
Turnaj juniorů a kadetů v Lanškrouně (1.kolo skupiny A)

Napsal uživatel Ivo Polášek
Neděle, 25 Leden 2015 19:33

 

  

V neděli 18.1. jsme pořádali turnaj 1.kola skupiny A na domácí půdě. Přijeli k nám soupeři
celkem ze tří krajů: TJ Svitavy, ŠSK Demlova Jihlava a TJ Minerva Boskovice A. Nezúčastnil se
z naší skupiny pouze tým TJ Spartak Velké Meziříčí, který hostí další kolo.

      

Je o našem týmu známé, že se v prvním zápase teprve rozehráváme, a tak nám nehrálo do
karet, že proti nám hned ze začátku nastoupil tým Boskovic, který se nám nedaří porazit.
Bohužel se naše záporná bilance s tímto týmem opět ještě více prohloubila. Po nevydařeném
výkonu jsme měli o čem přemýšlet, protože jsme s nimi tentokrát nehráli ani velmi vyrovnanou
hru jako obvykle.

  

VO TJ Lanškroun - TJ Minerva Boskovice A           0:2 (13:25, 16:25)

  

 

  

Ve druhém zápase proti nám nastoupil mladší a méně zkušený tým Svitav. Naše hra se začala
zvedat a pohlídali jsme si vítězství  ve 2 setech.

  

VO TJ Lanškroun - TJ Svitavy                                    2:0 (25:17, 25:20)

  

 

  

Třetí zápas by se dal nazvat spíše takovou exhibicí. Hrál proti nám tým Jihlavy, který je podle
mě nováčkem soutěže anebo zrovna neměl dobrý den. A když k tomu přičtu naši již srovnanou
hru s méně chybami, dostalo se jim od nás, hlavně ve druhém setu, celkem jednoznačné
porážky.

 1 / 2



Turnaj juniorů a kadetů v Lanškrouně (1.kolo skupiny A)

Napsal uživatel Ivo Polášek
Neděle, 25 Leden 2015 19:33

  

VO TJ Lanškroun - ŠSK Demlova Jihlava              2:0 (25:13, 25:6)

  

 

  

 

  

Pro zajímavost - přehled celého dne:  http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6
060

  

 

 2 / 2

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6060
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6060

